iy
90800800

H
--------

IMALL

Baliza LED par suelo Gris
100cm 1xE27 IP54

Potencia

C€ RoHS

Color de luz

i ® 28 ©

Especificaciones técnicas

NUmero de
catdlogo

Color del cuerpo

Marca

Cddigo de
producto

Color de la
carcasa

Cédigo EAN

Voltaje de
entrada

Instant On
IP

Material
Lampara

incandescente
maxima

9316

Grey
Optonica

GD1-A7

Grey

3800156693166

AC220-240V

0.1s
54
Aluminium + PC

Max.16W



LED maximo
Tipo de montaje
Ciclos de
encendido /

apagado

Frecuencia de
operacién

Tamafio del
producto

Enchufe
Temperature
Peso del producto

Garantia

Max. 16W
Standing Lawn

25 000x

50-60Hz

76x76x100 mm

E27
-30°C / +50°C
1.460 kg.

2 Years



	Lampara LED De Cesped De Aluminio 100cm Gris Oscuro
	Especificaciones técnicas

