



Baliza LED par suelo Gris 100cm 1xE27 IP54



Especificaciones técnicas

Número de catálogo	9316
Color del cuerpo	Grey
Marca	Optonica
Código de producto	GD1-A7
Color de la carcasa	Grey
Código EAN	3800156693166
Voltaje de entrada	AC220-240V
Instant On	0.1s
IP	54
Material	Aluminium + PC
Lámpara incandescente máxima	Max.16W

LED máximo	Max. 16W
Tipo de montaje	Standing Lawn
Ciclos de encendido / apagado	25 000x
Frecuencia de operación	50-60Hz
Tamaño del producto	76x76x100 mm
Enchufe	E27
Temperature	-30°C / +50°C
Peso del producto	1.460 kg.
Garantía	2 Years